Cūm in singulis locis nostræ provinciæ, et aliis plerisque, à Christi fidelibus in Ebdomadâ Pentecost'. ex antiquâ et approbatâ consuetudine, processio fieri consuevit, ut vos, dilecti filii, Catholice communionis participes videam' vobis mandamus, quatinus vos, decane, rectores, vicarii, et capellani, cum clero et populo vobis commisso, ecclesiam matricem de Pageham aliquo die certo, in Ebdomadâ Pentecost'. ad

(¹) At the synod of Westminster (*A. D. MCCLXXV.*) Roger, archbishop of York, sent proxies to claim the privilege of carrying the cross in the province of Canterbury. See Collier's *Eccles. Hist.* B. iv. p. 382. The archbishop of York, as primate of England, considered himself entitled to carry the cross throughout the kingdom. See Beveregii *C. C. E. P.* cap. v. *De Metropolitanis*, p. 245.

hoc per vos statuend'. cum processione solemni et devotâ, juxta datam vobis gratiam. singulis annis humiliter visitetis. Ad hujus autem solemnitatis devotionem sedula vos intentio sollicitet, ut tam vobis, quam credito vobis gregi, præmium proinde ex alto proveniat, vestraque diligentia uberibus in Domino laudibus se offerat attolendam.

Datum apud Lamhith, quarto Non'. Junii, Anno Domini Millesimo cc^oLXX^o. octavo, consecrationis nostræ sexto. See Gibson's Cod. I.E.A. Appendix, Vol. II. p. 1447.

The above *Monition* appertains rather to the diocese of Canterbury than to that of Chichester—Pagham being under the peculiar jurisdiction of the archbishop of Canterbury. And the same must be said of the following *Patent* of the **Dean** of South-Malling, Pagham, and Terring. These **deanries** are not, strictly speaking, rural **deanries**, but peculiar jurisdictions, under **decanal** government, subordinate to the archbishop.

THE SURREPTITIOUS PATENT OF DR. BRIGGS, AS DEAN OF SOUTH-MALLING, PAGHAM, AND TERRING, (IN THE COUNTY OF SUSSEX AND DIOCESE OF CHICHESTER)—
SUBJECT TO THE PECULIAR JURISDICTION OF THE ARCHBISHOP OF CANTERBURY.
A.D. MDCXCV.

THOMAS providentiâ divinâ Cantuariensis archiepûs, totius Angliæ primas et metropônus, dilecto nobis in Christo Thomæ Briggs legum doctori, reverendi in Christo patris et Domini Domini Roberti permissione divinâ Cicestreni episcopi vicario in spiritualibus generali, salutem et gratiam de tuâ sanâ doctrinâ, conscientiæ puritate, fidelitate, circumspectionis industriâ, et providâ in rebus gerendis dexteritate, plurimum freti, te decanum et coñrium nrûm in et per respectivè decanat' de Southmalling, Pagham, et Terring, et eccliaæ nræ Cathis et Metroþocæ Christi Cant' jurisñis immediaæ prefecimus, constituimus, et deputamus per presentes; ad visitand igiutr ecclias et capellas omnes et singulas clerumque et populum per decanatum pred prout ab antiquo usitat' fuerit, ac procurations debitas recipiend; necnon ad inquirend seu inquiri faciend de et sup quorumcunque subdit' decanat' pred criminibus, excessibus, et delictis quibuscunque hactenùs commissis, vel imposterum committendis, quorum cognitio, correctio, et punitio ad nos et forum eccliticum de jure vel consuetudine, aut hujus regni Angliæ legibus et statutis (citra tamen offensam legum et statutorum hujus regni Angliæ) poterint pertinere, ipsosque et ea debitè corigend puniend et reformand, ac etiam ad cognoscend proceedend statuend et definiend in omnibus et singulis causis et negotijs ecclesiasticis quibuscunque in dictorum decanat' jurisnib' tam ex officio mero mixto vel promoto quam ad quarumeunque partium instantias sive promotiones, hactenùs motis inchoatis et intentatis aut imposterum movendis et intentandis, easque et ea cum suis incideñ emergeñ dependeñ anneñ et connex quibuscunque audiend discutiend ac quatenùs leges et statuta hujus regni Angliæ permittant, et non aliter neque alio modo; citra tamen.

offensam eorundem finiend et terminand; testamenta insuper et ultimas voluntates quorumcunque infra decanat' pred ab hac luce (Domino jubente) migrantium et decedentium insinuand et approband; adnesque bonorum quorumcunque testantium hujusmodi sive ab intestato sive per viam intestati decedeñ, executoribus in hujusmodi testamentis noratis, aut illi sive illis cui seu quibus ac jure seu consuetudine aut hujus regni Angliae statutis committi debeant, in debitā juris formā concedendi et committendi et computū calculū sive ratiociniū executorum sive administratorum hujusmodi recipiēt audiēt examinand et admittend, ac computa hujusmodi ab omni ulteriori computo calculo sive ratiocinio in hac parte reddend, prout juris fuerit et æquitatis absolvend et finalr dimittend alium insuper seu alios in premissis et eorum quolibet loco tuo substituenđ, eumque et eos quoties et quando tibi videbitur expedire revocand, necnon omnia et singula alia ad officium coniussarij hujusmodi et exercitium jurisnīs ecclīca dictorum decanat' spectañ et pertineñ et quae in premissis seu circa necessaria fuerint seu quolet opportuna (citra tamen offensam legum et statut' hujus regni Angliae et non aliter neque alio modo faciēt exercend et expediēt juxta constitutiones ecclīcas regiā authoritate anno Domini MDCIV. edit' et promulgat', ad quorum canonum et institutionum observationem in omnibus per te agend et observand te tenore præsentium in omnibus per te agend et observand subponis in eisdem expressis astringimus; tibi cum eujuslibet coertionis canonici exequendi quae in hac parte decreveris potestate vices nřas committimus ad nostrum bene placitum tantummodo duratur; et quoniam nostri est pro officij nostri pastoralis debito vigilanter prospicere ut boni fideles digni et idonei operarij in vineam Domini mittantur, personalem examinationem, approbationem, admissionem, institutionem, et inductionem quorumcunque clericorum ad quacunque beneficia ecclesiastica decanat' pred nobis aut vicario nostro in spiritualibus generali et officiali principali speciali reservamus (presentibus literis nostris comissionalibus aut aliquo in eisd contentis in contrā facieñ non obstañ). Et preterea volumus quod de cummoditatibus, proficiis, et emolumenis quibuscumque provenieñ verum plenum et fidele computum vicario nostro in spiritualibus generali justè reddas seu reddi facias, assumpto tibi dilecto nobis in Christo Radulpho Snow armigero registrario nostro principali vel ejus in hac parte deputato seu deputand in actorum tuorum scribā durante hac nostrā comissione; In cujus rei testimonium sigillum vicarij nostri in spiritualibus generalis presentibus apponi facimus. Dat' undecimo die menses Junij anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo quinto nostræque translationis anno primo.